

Årsredovisning
för
Anderéns Markanläggningar AB
559275-1720

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Anderén, Styrelseledamot
2024-11-13

Styrelsen för Anderéns Markanläggningar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet med inriktning på markarbeten.

Företaget har sitt säte i Bollebygds kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (9 mån)
Nettoomsättning	1 672	2 649	2 510	523
Resultat efter finansiella poster	18	92	307	107
Soliditet (%)	65,3	28,3	23,8	28,1
Balansomslutning	667	1 497	1 480	386

Företagets omsättning har minskat till följd av ändring i utbudet av tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	326 676	71 914	423 590
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		71 914	-71 914	0
Årets resultat			12 255	12 255
Belopp vid årets utgång	25 000	398 590	12 255	435 845

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	398 590
årets vinst	12 255
	410 845
disponeras så att	
i ny räkning överföres	410 845
	410 845

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 671 894	2 648 562
Övriga rörelseintäkter		45 414	24 326
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 717 308	2 672 888
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader och underentreprenörer		-278 841	-918 540
Övriga externa kostnader		-622 657	-732 303
Personalkostnader	2	-498 803	-730 612
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-42 948	-132 996
Övriga rörelsekostnader		-238 469	-27 500
Summa rörelsekostnader		-1 681 718	-2 541 951
Rörelseresultat		35 590	130 937
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		668	55
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 470	-38 827
Summa finansiella poster		-17 802	-38 772
Resultat efter finansiella poster		17 788	92 165
Resultat före skatt		17 788	92 165
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 533	-20 251
Årets resultat		12 255	71 914

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	337 939	836 073
Inventarier	4	0	363 362
Summa materiella anläggningstillgångar		337 939	1 199 435
Summa anläggningstillgångar		337 939	1 199 435
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		109 710	161 268
Övriga fordringar		80 128	54 877
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		20 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 821	46 257
Summa kortfristiga fordringar		238 659	262 402
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		90 708	35 361
Summa kassa och bank		90 708	35 361
Summa omsättningstillgångar		329 367	297 763
SUMMA TILLGÅNGAR		667 306	1 497 198

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		398 590	326 676
Årets resultat		12 255	71 914
Summa fritt eget kapital		410 845	398 590
Summa eget kapital		435 845	423 590
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	25 007
Summa långfristiga skulder		0	25 007
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		33 340	711 057
Leverantörsskulder		72 015	152 398
Övriga skulder		49 561	104 077
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		76 545	81 069
Summa kortfristiga skulder		231 462	1 048 601
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		667 306	1 497 198

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier	5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 023 500	994 000
Inköp	264 000	29 500
Försäljningar/utrangeringar	-865 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	422 000	1 023 500
Ingående avskrivningar	-187 427	-59 069
Försäljningar/utrangeringar	146 314	
Årets avskrivningar	-42 948	-128 358
Utgående ackumulerade avskrivningar	-84 061	-187 427
Utgående redovisat värde	337 939	836 073

Not 4 Inventarier

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	368 000	
Inköp		368 000
Försäljningar/utrangeringar	-368 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	368 000
Ingående avskrivningar	-4 638	
Försäljningar/utrangeringar	4 638	
Årets avskrivningar		-4 638
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-4 638
Utgående redovisat värde	0	363 362

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån och avbetalningskrediter om totalt 33 340 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-06-30	2023-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	25 007
	0	25 007
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	33 340	711 057
	33 340	711 057

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	995 828
	200 000	1 195 828

Bollebygd 2024-11-08

Fredrik Anderén
Fredrik Anderén